２０２１年８月１３日

ご家族各位

                          特別養護老人ホーム 恒春の丘

                             施設長 平 野 貴 之

新型コロナウイルス感染症に係る面会制限について

 平素より、恒春の丘の運営にご協力をいただきありがとうございます。

また新型コロナウイルス感染症による面会の制限におきましても、ご理解とご協力をいた

だきありがとうございます。

 さて、現在神奈川県におきましては２０２１年８月２日に３回目の緊急事態宣言が発出

され、変異株の流行もあり、感染拡大が続いている状況です。そのため恒春の丘では原則面

会（入館）は禁止としております。今後の面会の方法等に関しましては横浜市内（近隣地域）

の感染状況にて検討させていただき、変更があった際にはお知らせいたします。恒春の丘で

は引き続き LINE オンライン面会を行っておりますので、そちらのご利用をお願いいたし

ます。入所生活に必要な物品の交換・補充、保険証類の受け渡しは事務所で可能です。

 なお、ターミナルケア期の方や施設がお願いする場合はこの限りではありませんが、事前

にお願いをする施設からのお約束を守っていただくよう重ねてお願い申し上げます。

 ご家族様・関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、恒春の丘の感染防止対策に

ご理解とご協力をお願いいたします。